ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Lampadina LED Sfera Opale CeramicPro E14 9W
4000K 900 Lumen luce naturale

CK192088

Lampadina LED Sfera Opale
CeramicPro

8000906012628
IMPERIA
208502

CF

Confezione
10

10

0.29
839.592

Lampadina LED Sfera Opale CeramicPro

Tipo lampadina led
Dimensioni 45x91 mm
Marca IMPERIA
Durata 25000 ore
Attacco E1l4




Lumen 900
Watt 9
Temp. colore 4.000 K

Articolo

luce naturale

Nuova Classe Efficienza Energetica

F




