

<b>Lampadina LED Sfera Opale CeramicPro E14 9W 4000K 900 Lumen luce naturale</b>	
	
Codice	CK192088
Descrizione	Lampadina LED Sfera Opale CeramicPro
EAN	8000906012628
Marca	IMPERIA
Part number	208502
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.29
Volume (cm <sup>3</sup> )	839.592
Lampadina LED Sfera Opale CeramicPro	

## SPECIFICHE

Tipo	lampadina led
Dimensioni	45x91 mm
Marca	IMPERIA
Durata	25000 ore
Attacco	E14

Lumen	900
Watt	9
Temp. colore	4.000 K
Articolo	luce naturale
Nuova Classe Efficienza Energetica	F

---